
Dziennik Ustaw Nr 123 2616 - Poz. 582 

582 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 8 października 1996 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia rachunku funduszu gwarancyjnego miejskiej strefy usług publicznych. 

Na podstawie art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 24 listo
pada 1995 r. o zmianie zakresu działania niektórych 
miast oraz o miejskich strefach usług publicznych (Dz. 
U. Nr 141, poz. 692) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie reguluje sposób prowadzenia 
rachunku funduszu gwarancyjnego miejskiej strefy 
usług publicznych, zwanego dalej "funduszem", okre
ślonego w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 24 listopada 
1995 r. o zmianie zakresu działania niektórych miast 
oraz o miejskich strefach usług publicznych (Dz. U. 
Nr 141, poz. 692), zwanej dalej "ustawą". 

§ 2. Obsługa bankowa rachunku funduszu prowa
dzona jest w ramach umowy rachunku bankowego, za
wartej pomiędzy właściwą miejską strefą usług pu 
blicznych a bankiem wskazanym przez zgromadzenie 
strefy, z wyłączeniem Narodowego Banku Polskiego. 

§ 3. Zarząd strefy występuje do banku o zawarcie 
umowy rachunku bankowego funduszu w oparciu 
o upowaźnienie udzielone przez zgromadzenie strefy 
i wyciąg z rejestru stref, o którym mowa wart. 68 usta
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 89, 
poz. 401 i Nr 106, poz. 496) w związku z art. 15 ustawy. 

§ 4. Umowę, o której mowa w § 2, zawiera upoważ
niony przez zarząd członek zarządu strefy. 

§ 5. Rachunek funduszu służy do gromadzenia 
środków z: 

1) wpłat gmin, o których mowa wart. 20 ust. 1 usta
wy, 

2) odsetek od nieterminowo regulowanych przez gmi
nę wpłat na fundusz, 

3) odsetek od środków finansowych, zgromadzonych 
na rachunku funduszu. 

§ 6. Środkami na rachunku funduszu dysponuje za
rząd strefy. 

§ 7. Z rachunku funduszu dokonywane są przelewy 
środków pochodzących ze źródeł, o których mowa 
w § 5, na uzupełnienie dochodów budżetu strefy, prze
znaczonych na sfin ansowanie niedoboru środków na 
wykonanie zadań przekazanych strefie. 

§ 8 . Przelewy środków zgromadzonych na rachun
ku funduszu mogą być dokonywane do wysokości tych 
środków. 

§ 9. Do dowodów wpłat na fundusz i przelewów 
środków z rachunku funduszu stosuje się właściwe po
działki klasyfikacji budżeto\tJej, ok reślone zgodnie z od
rębnymi przepisami. 

§ 10. W przypadku rozwiązania strefy, środki zgro
madzone na rachunku funduszu przeznacza się 

w pierwszej kolejności na likwidację niedoboru budże
tu strefy. Pozostałe środki podlegają zwrotowi na do
chody budżetów gmin, proporcjonalnie do wniesio
nych przez nie wpłat na fundusz, o których mowa wart. 
20 ust. 1 ustawy. 

§ 11. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69(71 . 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu ni edoręczen ia poszczególnych numerów zgłaszać n a leży na piśmie do Wydz i ału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69(71. 02-903 Warszawa. do 15 dni po otrzymaniu n astępnego kolejnego numeru 

o w szelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na pi śmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospoda rstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69171 

Zam. 711/W/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 56 gr (5 600 zł) 


